

令和 元 年度（令和元年5月分～令和2年3月分）

政務活動費収支報告書

議員氏名 本山 廣次

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	259,652	行政調査費、ガソリン代
研 修 費	150,324	全国市議会議長会研究フォーラム、全国都市問題会議 (旅費・参加費・振込手数料)
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	38,487	コピー機使用料、文具代、プリンターインク代、ロータリー カッター、デスクマット、ラック
資 料 購 入 費	61,534	ゼンリン電子住宅地図デジタウン、視察資料代
事 務 所 費	0	
合 計	509,997	

3 残余の額 40,003 円

令和元年度(令和元年5月分～令和2年3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	7月22日	ガソリン代(6月分) 12,600円×1/2	調査研究費	6,300	543,700	
2	8月21日	ガソリン代(7月分) 9,760円×1/2	調査研究費	4,880	538,820	
3	9月20日	ガソリン代(8月分) 10,824円×1/2	調査研究費	5,412	533,408	
4	10月20日	ガソリン代(9月分) 9,840円×1/2	調査研究費	4,920	528,488	
5	11月20日	ガソリン代(10月分) 10,620円×1/2	調査研究費	5,310	523,178	
6	12月20日	ガソリン代(11月分) 10,100円×1/2	調査研究費	5,050	518,128	
7	2月20日	ガソリン代(1月分) 17,000円×1/2	調査研究費	8,500	509,628	
8	3月31日	ガソリン代(2月分・3月分) 18,200円×1/2	調査研究費	9,100	500,528	
9	8月1日	コピー機使用料(5月・6月分)	資料作成費	2,953	497,575	
10	9月30日	コピー機使用料(7月・8月・9月分)	資料作成費	2,608	494,967	
11	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月分)	資料作成費	3,206	491,761	
12	3月31日	コピー機使用料(1月・2月・3月分)・コピー用紙代	資料作成費	2,874	488,887	
13	7月18日	行政調査(恵庭市、伊達市、八戸市)	調査研究費	113,820	375,067	
14	10月10日	行政調査(東京都港区TEPIA)	調査研究費	33,960	341,107	
15	11月8日	全国都市問題会議(霧島市) 旅費・参加費・振込手数料	研修費	85,714	255,393	
16	11月11日	全国市議会議長会研究フォーラム(高知市) 旅費・参加費・振込手数料	研修費	64,610	190,783	
17	11月12日	行政調査(盛岡市、北上市)	調査研究費	62,400	128,383	
18	5月30日	ゼンリン電子住宅地図デジタウン 一宮市201808	資料購入費	60,534	67,849	
19	6月4日	文具代(ハサミ、修正テープ、修正ペン、のり、 消しゴム、ボールペン、蛍光ペン)	資料作成費	3,213	64,636	
20	7月16日	デスクマット	資料作成費	4,860	59,776	
21	7月18日	視察資料代(八戸市 hacchi)	資料購入費	1,000	58,776	
22	1月17日	文具代(封筒、付箋紙、見出し)	資料作成費	2,270	56,506	
23	2月26日	ラック	資料作成費	3,278	53,228	
24	2月26日	プリンターインク(KUI-6CL-L6色パックL)	資料作成費	8,008	45,220	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
25	3月21日	事務機器(ロータリーカッターA3)	資料作成費	5,217	40,003	
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						